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Dette lille heftet bygger på veilederen fra myndighetene som du kan lese i sin helhet i denne linken. 

Dette dokumentet vil endres i takt med endringer gitt av myndighetene. Da vil denne linken også være 

oppdatert 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/

smittevernveileder/  

 

Små grupper med faste barn og voksne —KOHORT 

 

Vi deler inn i faste grupper på 3 barn og 1 voksen for Marihøna, og 6 barn og 1 voksen for Tusenbeinet. 

En sånn liten gruppe kaller myndighetene «Kohort». Kohorten kan forholde seg til hverandre som i en 

husstand. På den måten kan vi gi omsorg og være trygge på hverandre.  2 Kohorter kan samarbeide (på 

litt avstand) for trygghetens skyld, noe som er spesielt viktig på tur. Vi kommer til å prøve ut en kohort 

fra liten avdeling og en fra stor avdeling til å samarbeide den første uka.  

Skal vi bytte på kohorter eller samarbeidende kohorter, skal det som hovedregel kun gjøres etter helg for 

å redusere smittefare. Vi må naturlig nok føle oss litt frem på hva som funker.  

Det er en fordel om barna er sammen med færrest mulig andre barn på fritiden i følge veilederen. 

**** 

Vi vil gjøre vårt beste for å opprettholde en trygg og forutsigbar hverdag for barna. De ansatte legger opp 

et pedagogisk opplegg for hver dag, og kommer til å ha en blanding av fri lek og andre aktiviteter.  

De aller minste kommer til å ha fast base i barnehagen, mens barn født i 2017 og eldre, vil bytte på å 

være ute og inne på ulike dager. Alle skal få klare ukeplaner for sitt barn og sin lille Kohort senest søndag 

ettermiddag. Ifht arbeidsmengde og mange ulike grupper, kommer det ikke til å bli utlevert detaljerte 

månedsbrev som tidligere, men en litt enklere felles rapport. Vi vil prøve å ha en god muntlig dialog med 

dere foreldre i hente og bringesituasjonen og i tillegg gi litt informasjon på tavlepost. I hver Kohort vil alle 

også få utdelt den ansattes private mobilnummer som dere kan benytte i åpningstiden. Spørsmål utenom 

åpningstid, kan dere ta via Vigdis på 97037790.  

Ved sykdom blant de ansatte vil vi etterstrebe å få kjente vikarer i kohorten, men ser at det kan bli en 

utfordring. Ved mistanke om koronasmitte, vil helt egne regler tre inn. Se eget avsnitt om dette. 

 

 

 

https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/
https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/smittevernveileder/


 

 

Nye rutiner fra mandag 20.04, og så lenge situasjonen krever det: 

 

 

Vi kommer til å ha en åpningstid fra 8-15.30, noe de aller fleste 

foreldre har gitt uttrykk for at vil fungere greit.  

Dette vil vi fortsette med frem til vi får andre retningslinjer å  

jobbe etter. På denne måten kan vi gjøre en best mulig jobb for å 

ha små grupper med minst mulig smitte.  

 

Foreldre som ikke får til dette kan ta kontakt, så finner vi alternative løsninger (da utenfor 

barnets opprinnelige Kohort). Vi kan avtale både for enkeltdager og på fast basis.   

 

         ***         

     

    For å redusere mest mulig smitte, må vi endre rutiner for antall foreldre inne i barnehagen.  

    Barn født i 17 og tidligere skal som hovedregel leveres ute i porten. - Her vil en ansatt ta 

    dere i mot. Barn født i 18 kan leveres inne på Marihøna på sin base. 

 

 Hvert barn må daglig ha med seg en stor, navnet pose med de klærne 

 som trengs. Alle klær vil bli sendt med hjem hver dag så dere enkelt 

 kan ha oversikt. Husk å ha godt med skift og klær etter vær. Vi skal i 

 tiden fremover være mer ute og mer på tur for de aller fleste. Dette 

 krever at dere er nøye med at barna har nok klær og gode klær som 

 passer godt og som fungerer i forhold til været. Gummistøvler til  

 skogen, og regntøy/vanter, varme klær og mindre varme klær etter

 som  våren blir varm. Leker hjemmefra er ikke lov i denne perioden. 

                  

               Eksempel på pose 

 

 I ryggsekken på tur trenger barna: 

 

 * Mat og drikke til hele dagen (litt mer enn dere tror) 

 * Våtservietter 

 * Håndsprit (om dere har) 

 * 2 skift  

 * Refleksvest 

 * Sitteunderlag 

 * Solkrem  

 * Sutt, kos og bleier for de som bruker det. 

 



 

         *** 

 

 Vi vasker hendene mye oftere og lenger enn før etter veilederens anbefaling. Vi vil lage  

noen gode rutiner for både voksne og barn, og gjøre situasjonen så god som mulig.  

I skogen uten tilgang til såpe og vann, vil vi kombinere bruk av våtservietter og håndsprit. 

 

 Kun friske kan være i barnehagen. Ved symptomer på luftveisinfeksjoner må både barn og 

voksne være hjemme til de har hatt en symptomfri dag hjemme, om barnet ikke har påvist 

allergi. Ved mistanke om koronasmitte er det spesielle retningslinjer.  

 Et eget skriv om dette vil dere få med hjem + at vi legger det ut på hjemmesiden vår.  

Dere kan også lese om retningslinjene i veilederen (på side 3-6) som ligger i dette heftet. 

  

  

   



 

              *** 

 

 Frem til nytt barnehageår vil ikke barnehagen servere mat.  

Dere må derfor ha med en liten sekk med matpakker til frokost og lunsj + frukt og drikke 

hver dag. Vi vil fylle på drikke underveis i løpet av dagen de dagene vi er i barnehagen. 

Matpengene tas da selvfølgelig bort fra regningen deres.  

Dette er for å gjøre det praktisk og enklere gjennomførbart, samt for å redusere smitte. 

 

         *** 

  

 Det vil bli utført ekstra renhold i barnehagen hver dag — 

både underveis i dagen og etter at dagen er over. 

 

  - av leker som benyttes,  

- av toalett og vaskeservanter,  

- av ulike ofte benyttede berøringsflater. 

 

 Leker som ikke kan vaskes, tas bort denne perioden.  

 

 

         *** 

      

   16. mai feiring er dessverre avlyst, det samme med sommerfest og andre arrangement.  

Vi håper å få til en markering for barn som skal begynne på skolen, og for de eldste på 

Marihøna. 

 Hvordan det blir med overgang til skolen, vet vi ikke noe mer om enda, men holder dere 

oppdatert. 

 

 

 

 

 

 

         *** 

 

 Dette heftet vil kunne fylles på etter hvert som det dukker opp momenter som vi enten 

ikke har tenkt på enda, eller som kommer til på veien inn i det ukjente barnehagelivet. 

 


